Ergebnisliste Abendsportfest TV Bad Sackingen 1881 e.V.
am 08. Mai 2018 im Hochrheinstadion in Bad Sackingen

Weibliche Kinder U08 W07

800 Meter

1. Baumle, Helen
2. Avul, Mila

3. Kiefer, Selina
4. Kramer, Zoé

11
11
11
11

TV Bad Sackingen
TV Bad Sackingen
TV Bad Sackingen
TV Bad Sackingen

Dreikampf (50 Meter - Weitsprung - Schlagball 80 gr)

1.

2.

Avul, Mila
9,5-2,69-11,00
Baumle, Helen
10,3-2,03-12,00
Kramer, Zoé
11,2-1,74 - 10,00
Kiefer, Selina
11,7 -2,16 - 7,50

Weibliche Kinder U10 W08

800 Meter

1.  Voiss, Leena

2. Penkowa, Chloé
3. Weber, Lotta

4, Hoop, Letizia

5. Riedl, Sofia

6. Schmidt, Emma
7. Herber, Clara
7. Schreyer, Lia

9. Lau, Finja

10. Tholey, Frida
11. Noack, Emily
11. Faller, Amelie
13. Harsch, Mira
14. Miller, Celina

11

11

11

11

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

Dreikampf (50 Meter - Weitsprung

1.

2.

Tholey, Frida
10,0-3,20- 11,00
Schmidt, Emma
9,9-2,80-12,50
Voiss, Leena
9,6-2,68-8,50
Schreyer, Lia
9,8-2,60-10,00
Noack, Emily

10,6 - 2,66 - 10,00
Hoop, Letizia
10,2-2,61-8,00

10

10

10

10

10

10

TV Bad Sackingen
TV Bad Sackingen
TV Bad Sackingen

TV Bad Sackingen

TV Bad Sackingen
TV Bad Sackingen
TV Bad Sackingen
TV Bad Sackingen
TV Bad Sackingen
TV Bad Sackingen
TV Bad Sackingen
TV Bad Sackingen
TV Bad Sackingen
TV Bad Sackingen
TV Bad Sackingen
TV Bad Sackingen
TV Bad Sackingen
TV Bad Sackingen

- Schlagball 80 gr)

TV Bad Sackingen
TV Bad Sackingen
TV Bad Sackingen
TV Bad Sackingen
TV Bad Sackingen

TV Bad Sackingen

4:17,7
4:23,5
4:26,9
4:30,6

634
489
347

342

3:50,4
3:54 1
4:06,6
4:15,7
4:22 1
4:23,0
4:24.9
4:24.9
4:30,2
4:39,5
4:40,3
4:40,3
4:46,7
4:50,6

668
645
580
580
534

514



10.

11.

12.

13.

14.

Weibliche Kinder U10 W09

Riedl, Sofia
9,9-2,13-10,50
Herber, Clara
9,8-2,30-8,00
Penkowa, Chloé
10,3-2,08 - 11,50
Weber, Lotta
10,5 -2,49 - 8,50
Mdller, Celina
10,8 - 2,32 - 8,50
Lau, Finja

10,6 - 2,21 - 7,00
Harsch, Mira
11,0 - 2,16 - 8,00
Faller, Amelie
1,4-1,77 -7,50

800 Meter

1.  Thesing, Paula
2. Lau, Merle

3. Dorn, Chiara
4. Terassi, Lara

10

10

10

10

10

10

10

10

09
09
09
09

TV Bad Sackingen
TV Bad Sackingen
TV Bad Sackingen
TV Bad Sackingen
TV Bad Sackingen
TV Bad Sackingen
TV Bad Sackingen

TV Bad Sackingen

TV Bad Sackingen
TV Bad Sackingen
TV Bad Sackingen
TV Bad Sackingen

Dreikampf (50 Meter - Weitsprung - Schlagball 80 gr)

1.

2.

Lau, Merle
9,7-2,80-13,50
Thesing, Paula
9,4-299-10,00
Dorn, Chiara

10,0 - 2,60 - 15,50
Terassi, Lara

10,0 -2,75- 13,00

Weibliche Kinder U10

09

09

09

09

Mannschaftswertung - Dreikampf

1.

2.

TV Bad Sackingen

Lau, Merle (09) 675, Tholey, Frida (10) 668, Thesing, Paula (09) 668

TV Bad Séackingen

Dorn, Chiara (09) 654, Schmidt, Emma (10) 645, Terassi, Lara (09) 639

TV Bad Séackingen

Avul, Mila (11) 634, Voiss, Leena (10) 580, Schreyer, Lia (10) 580

TV Bad Sackingen

Noack, Emily (10) 534, Hoop, Letizia (10) 514, Riedl, Sofia (10) 508

TV Bad Séackingen

Herber, Clara (10) 496, Baumle, Helen (11) 489, Penkowa, Chloé (10) 489

TV Bad Sackingen

Weber, Lotta (10) 486, Muller, Celina (10) 441, Lau, Finja (10) 405

TV Bad Séackingen

Harsch, Mira (10) 393, Kramer, Zoé (11) 347, Kiefer, Selina (11) 342

TV Bad Sackingen
TV Bad Sackingen
TV Bad Sackingen

TV Bad Sackingen

508
496
489
486
441
405
393

292

3:24,0
3:45,0
3:56,0
3:58,0

675
668
654

639

2011
1938
1794
1556
1474
1332

1082



Mannliche Kinder U08 M07

800 Meter

1.  Eisele, Paul 11 TV Bad Sackingen 3:36,6
2.  Kimmel, David 11 TV Bad Sackingen 3:55,9
3. Hacker, Kurt 11 TV Bad Sackingen 4:06,6
4. Herrmann, Fabian 11 TV Bad Sackingen 4:41 1
5. Weber, Emil 11 TV Bad Sackingen 4:43,0
6. Schweissguth, Theo 11 TV Bad Sackingen 5:21,4
7. Vogt, Hendrik 11 TV Bad Sackingen 5:24.5
8.  Kimmel, Christof 14 TV Bad Sackingen 5:47,6

Dreikampf (50 Meter - Weitsprung - Schlagball 80 gr)

1. Kimmel, David 11 TV Bad Sackingen 395
10,1-2,51-11,00

2. Eisele, Paul 11 TV Bad Sackingen 352
10,9-2,51-11,50

3. Vogt, Hendrik 11 TV Bad Sackingen 261
11,4 - 1,97 - 13,00

4.  Herrmann, Fabian 11 TV Bad Sackingen 242
11,0- 1,97 - 10,00

5.  Weber, Emil 11 TV Bad Sackingen 204
11,9-2,12-9,00

6. Hacker, Kurt 11 TV Bad Sackingen 60
12,0- 1,30 - 9,00

7.  Schweissguth, Theo 11 TV Bad Sackingen 18
13,1-1,42-7,00

8. Kimmel, Christof 14 TV Bad Sackingen 0

14,9 - 1,08 - 2,50

Mannliche Kinder U10 M08

800 Meter
1. Soljin, llias 10 TV Bad Sackingen 3:36,9
2. Houy, Mael 10 TV Bad Sackingen 4:55,6

Dreikampf (50 Meter - Weitsprung - Schlagball 80 gr)

1. Soljin, llias 10 TV Bad Sackingen 414
9,8-2,50-11,00
2. Houy, Mael 10 TV Bad Sackingen 287

10,9-2,08 - 11,50



Mannliche Kinder U10 M09

800 Meter

1.  Eisele, Valentin 09 TV Bad Sackingen 3:10,0
2. Houy, Kevin 09 TV Bad Sackingen 3:22,0
3. Chiarmiello, Luca 09 TV Bad Sackingen 3:30,0
4. Muller, Julius 09 TV Bad Sackingen 4:25,0

Dreikampf (50 Meter - Weitsprung - Schlagball 80 gr)

1. Houy, Kevin 09 TV Bad Sackingen 640
9,3-3,10- 20,00

2. Eisele, Valentin 09 TV Bad Sackingen 618
9,3-3,05-18,50

3. Ciarmiello, Luca 09 TV Bad Sackingen 482
10,2-2,73 - 16,00

4.  Muller, Julius 09 TV Bad Sackingen 420

11,3-2,94 - 14,00

Mannliche Kinder U10

Mannschaftswertung - Dreikampf

1. TV Bad Sackingen 1740
Houy, Kevin (09) 640, Eisele, Valentin (09) 618, Ciarmiello, Luca (09) 482

2. TV Bad Sackingen 1229
Mller, Julius (09) 420, Soljin, llias (10) 414, Kimmel, David (11) 395

3. TV Bad Sackingen 900
Eisele, Paul (11) 352, Houy, Mael (10) 287, Vogt, Hendrik (11) 261

4. TV Bad Sackingen 506

Herrmann, Fabian (11) 242, Weber, Emil (11) 204, Hacker, Kurt (11) 60



